
Uchwała Sejmiku nr I/32/9/2001 z dnia 2001-03-19

Data
ogłoszenia 2001-03-19

W sprawie zmian w składach Rad Społecznych Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których
Samorząd Województwa jest organem założycielskim

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późn. zm.),
art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku
o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)

§ 1

Odwołać Przewodniczących Rad Społecznych wyznaczonych przez Marszałka w następujących zakładach opieki
zdrowotnej:
1) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym, 42-200 Częstochowa, ul. Bielska 104/118 - Bartłomieja Kamińskiego,

2) w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego, 42-200 Częstochowa, ul. Kilińskiego 10 - Grzegorza Domagalskiego,

3) w Wojewódzkim Ośrodku Chorób Płuc Dzieci i Młodzieży w Istebnej, 43-460 Wisła, Istebna 500 - Arkadiusza
Godlewskiego,

4) w Śląskim Szpitalu Reumatologiczno - Rehabilitacyjnym, 43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 11 - Lucjana Kępkę,

5) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Bielsku Białej, 43-302 Bielsko-Biała, ul. Traugutta 12 - Witolda Dzierżawskiego,

6) w Ośrodku Diabetologicznym dla Dzieci i Młodzieży, 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 31 - Lucjana Kępkę,

7) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 3, 44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 - Bartłomieja Kamińskiego,

8) w Szpitalu Specjalistycznym, 41-800 Zabrze, ul. M. Skłodowskiej-Curie 10 - Grzegorza Szpyrkę,

9) w Szpitalu Chorób Płuc i Gruźlicy im. Św. Józefa, 44-145 Pilchowice, ul. Dworcowa 31 - Arkadiusza Godlewskiego,

10) w Szpitalu Specjalistycznym Nr 1, 41-902 Bytom, ul Żeromskiego 2 - Piotra Zakrzewskiego,

11) w Szpitalu Specjalistycznym, 41-500 Chorzów, ul. Zjednoczenia 10 - Tadeusza Urbana,

12) w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych, 44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33 - Tadeusza Urbana,

13) w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wychowawczym, 43-180 Orzesze Zawiść, ul. Mikołowska 208 - Witolda Dzierżawskiego,

14) w Wojewódzkim Ośrodku Lecznictwa Odwykowego i Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym, 44-350 Gorzyce, ul. Zamkowa
8 - Witolda Dzierżawskiego,

15) w Centrum Leczenia Oparzeń, 41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Hibnera 55 - Bartłomieja Kamińskiego,

16) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Tarnowskich Górach, 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piłsudskiego 18 - Tadeusza
Urbana,

17) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Rybniku, 44-200 Rybnik, ul. Parkowa 4a - Halinę Misiewicz,

18) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju, 44-330 Jastrzębie Zdrój, Aleja Jana Pawła II 5 -
Teresę Pol - Błachut,

19) w Zespole Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, 40-038 Katowice, ul. Powstańców 31 -
Grzegorza Szpyrkę,

20) w Wojewódzkim Zespole Ochrony Zdrowia Matki, Dziecka i Młodzieży w Katowicach, 40-038 Katowice, ul. Powstańców
31 - Elżbietę Stolorz - Krzisz,

21) w Wojewódzkim Pogotowiu Ratunkowym w Katowicach, 40-024 Katowice, ul. Powstańców 52/24 - Elżbietę Stolorz -
Krzisz,
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22) w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Stomatologicznej w Katowicach, 40-012 Katowice, ul. Dworcowa 17 -
Elżbietę Stolorz - Krzisz,

23) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Katowicach, 40-012 Katowice, ul. Dworcowa 3 - Janusza Raczka,

24) w Szpitalu Wojewódzkim w Bielsku-Białej, 43-316 Bielsko- Biała, Aleja Armii Krajowej 101 - Grzegorza Szpyrkę.

§ 2

Powołać Przewodniczących Rad Społecznych wyznaczonych przez Marszałka w następujących zakładach opieki
zdrowotnej:

1) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym, 42-200 Częstochowa, ul. Bielska 104/118 - Jerzego Gułę,

2) w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego, 42-200 Częstochowa, ul. Kilińskiego 10 - Jana Gaja,

3) w Wojewódzkim Ośrodku Chorób Płuc Dzieci i Młodzieży w Istebnej, 43-460 Wisła, Istebna 500 - Grzegorza Szpyrkę,

4) w Śląskim Szpitalu Reumatologiczno - Rehabilitacyjnym, 43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 11 - Tomasza Szkaradnika,

5) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Bielsku-Białej, 43-302 Bielsko-Biała, ul. Traugutta 12 - Marcina Rozmarynowicza,

6) w Ośrodku Diabetologicznym dla Dzieci i Młodzieży, 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 31 - Łukasza Śmigasiewicza,

7) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 3, 44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 - Bernadetę Kuraszewską,

8) w Szpitalu Specjalistycznym, 41-800 Zabrze, ul. M. Skłodowskiej-Curie 10 - Arkadiusza Godlewskiego,

9) w Szpitalu Chorób Płuc i Gruźlicy im. Św. Józefa, 44-145 Pilchowice, ul. Dworcowa 31 - Halinę Misiewicz,

10) w Szpitalu Specjalistycznym Nr 1, 41-902 Bytom, ul Żeromskiego 2 - Marka Łuczyńskiego,

11) w Szpitala Specjalistycznym, 41-500 Chorzów, ul. Zjednoczenia 10 - Marka Łuczyńskiego,

12) w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych, 44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33 - Artura Borowicza,

13) w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wychowawczym, 43-180 Orzesze Zawiść, ul. Mikołowska 208 - Józefa Koczara,

14) w Wojewódzkim Ośrodku Lecznictwa Odwykowego i Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym, 44-350 Gorzyce, ul. Zamkowa
8 - Bernadetę Kuraszewską,

15) w Centrum Leczenia Oparzeń, 41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Hibnera 55 - Grzegorza Szpyrkę,

16) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Tarnowskich Górach, 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piłsudskiego 18 - Marcina
Rozmarynowicza,

17) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Rybniku, 44-200 Rybnik, ul. Parkowa 4a - Arkadiusza Godlewskiego,

18) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju, , 44-330 Jastrzębie Zdrój, Aleja Jana Pawła II 5 -
Bernadetę Kuraszewską,

19) w Zespole Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach, 40-038 Katowice, ul. Powstańców 31 - Tomasza
Szkaradnika,

20) w Wojewódzkim Zespole Ochrony Zdrowia Matki, Dziecka i Młodzieży w Katowicach, 40-038 Katowice, ul. Powstańców
31 - Arkadiusza Godlewskiego,

21) w Wojewódzkim Pogotowiu Ratunkowym w Katowicach, 40-024 Katowice, ul. Powstańców 52/24 - Artura Borowicza,

22) w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Stomatologicznej w Katowicach, 40-012 Katowice, ul. Dworcowa 17 -
Artura Borowicza,

23) w Obwodzie Lecznictwa Kolejowego w Katowicach, 40-012 Katowice, ul. Dworcowa 3 - Artura Borowicza,

24) w Szpitalu Wojewódzkim w Bielsku- Białej, 43-316 Bielsko- Biała, Aleja Armii Krajowej 101 - Waldemara Jędrusińskiego.



§ 3

W związku ze złożoną rezygnacją odwołać Panią Grażynę Drewniak spośród członków Rady Społecznej Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Częstochowie, a na jej miejsce powołać Pana Zdzisława Ludwina.

§ 4

W związku ze złożoną rezygnacją odwołać Panią Iwonę Łobejko spośród członków Rady Społecznej Szpitala nr 2 im. Dr
Karola Zahorskiego w Sosnowcu, a na jej miejsce powołać Panią Barbarę Mentel.

§ 5

Odwołać Pana Waldemara Jędrusińskiego, jako Przedstawiciela Sejmiku, spośród członków Rady Społecznej Szpitala
Wojewódzkiego w Bielsku - Białej, a na jego miejsce powołać Pana Adama Rakszawskiego.

§ 6

W uchwale Nr I/10/22/99 z dnia 19 lipca 1999 roku wprowadza się następujące zmiany:

1/ w związku z uchwałą Nr I/18/36/2000 z dnia 13 marca 2000 roku skreśla się § 9, oraz zmienia się:

1) numer dotychczasowego § 10 na § 9,
2) numer dotychczasowego § 11 na § 10,
3) numer dotychczasowego § 12 na § 11,
4) numer dotychczasowego § 13 na § 12,
5) numer dotychczasowego § 14 na § 13,
6) numer dotychczasowego § 15 na § 14,
7) numer dotychczasowego § 16 na § 15,
8) numer dotychczasowego § 17 na § 16,
9) numer dotychczasowego § 18 na § 17,
10) numer dotychczasowego § 19 na § 18,
11) numer dotychczasowego § 20 na § 19,
12) numer dotychczasowego § 21 na § 20,
13) numer dotychczasowego § 22 na § 21,
14) numer dotychczasowego § 23 na § 22,
15) numer dotychczasowego § 24 na § 23,
16) numer dotychczasowego § 25 na § 24,
17) numer dotychczasowego § 26 na § 25,
18) numer dotychczasowego § 27 na § 26,
19) numer dotychczasowego § 28 na § 27,
20) numer dotychczasowego § 29 na § 28,
21) numer dotychczasowego § 30 na § 29,
22) numer dotychczasowego § 31 na § 30,
23) numer dotychczasowego § 32 na § 31,
24) numer dotychczasowego § 33 na § 32,
25) numer dotychczasowego § 34 na § 33,
26) numer dotychczasowego § 35 na § 34,
27) numer dotychczasowego § 36 na § 35,
28) numer dotychczasowego § 37 na § 36,
29) numer dotychczasowego § 38 na § 37,
30) numer dotychczasowego § 39 na § 38,
31) numer dotychczasowego § 40 na § 39,
32) numer dotychczasowego § 41 na § 40,
33) numer dotychczasowego § 42 na § 41;

2/ w związku z uchwałą Nr I/18/39/2000 z dnia 13 marca 2000 roku skreśla się dotychczasowy § 43, oraz zmienia się:

1) numer dotychczasowego § 44 na § 42,
2) numer dotychczasowego § 45 na § 43,
3) numer dotychczasowego § 46 na § 44,
4) numer dotychczasowego § 47 na § 45,
5) numer dotychczasowego § 48 na § 46,



7) numer dotychczasowego § 49 na § 47,
8) numer dotychczasowego § 50 na § 48;

3/ w związku z uchwałą Nr I/18/37/2000 z dnia 13 marca 2000 roku skreśla się dotychczasowy § 51, oraz zmienia się numer
dotychczasowego § 52 na § 49;

4/ w związku z uchwałą Nr I/18/36/2000 z dnia 13 marca 2000 roku skreśla się dotychczasowy § 53, oraz zmienia się:

1) numer dotychczasowego § 54 na § 50,
2) numer dotychczasowego § 55 na § 51,
3) numer dotychczasowego § 56 na § 52,
4) numer dotychczasowego § 57 na § 53,
5) numer dotychczasowego § 58 na § 54,
6) numer dotychczasowego § 59 na § 55,
7) numer dotychczasowego § 60 na § 56,
8) numer dotychczasowego § 61 na § 57,
9) numer dotychczasowego § 62 na § 58,
10) numer dotychczasowego § 63 na § 59,
11) numer dotychczasowego § 64 na § 60,
12) numer dotychczasowego § 65 na § 61;

5/ wprowadza się § 62 o brzmieniu:

"Odwołuje się Rady Społeczne samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej powołane przez podmioty, które
pełniły funkcje organów założycielskich przed przejęciem ich przez Województwo Śląskie."
oraz zmienia się:

1) numer dotychczasowego § 66 na § 63,
2) numer dotychczasowego § 67 na § 64,
3) numer dotychczasowego § 68 na § 65.

§ 7

Zobowiązać Zarząd Województwa do przygotowania jednolitych tekstów uchwał w sprawie powołania Rad Społecznych
Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których Samorząd Województwa jest organem założycielskim.

§ 8

Upoważnić Przewodniczącego Sejmiku do podpisania jednolitych tekstów uchwał o których mowa w § 7.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Ostrowski
Przewodniczący Sejmiku
Województwa Śląskiego
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